
SPORŤÁK 2025 - SEZNAMOVACÍ KURZ

Compiled Jan 23, 2025 10:55:56 PM by Document Globe ®   1

Pro všechny nové studenty nastupující do prvních ročníků pořádá Fakulta tělesné výchovy a sportu U¨niverzity Karlovy
seznamovací kurz s názvem Sporťák. Kurz je určený opravdu pro všechny nové studenty, kteří začínají se studiem
na FTVS UK, a to jak denního, tak kombinovaného studia, bakalářských i magisterských programů.
Cílem čtyřdenního kurzu, který probíhá v přírodě Jindřichohradecka, je seznámit studenty s fakultou, s organizací
studia a používanými studijními systémy, ale především seznámit studenty mezi sebou, a to v rámci oboru i napříč
studijními programy. Na účastníky čeká pestrý program plný sportovních aktivit, seznamovacích her a soutěží, ale
také přednášek, které mají za cíl usnadnit studentům nástup na fakultu.

Kurzy vedou lektoři z řad studentů FTVS UK a díky tomu je snadné v průběhu kurzu načerpat spoustu informací ke
svému oboru a dozvědět se všechno, co je potřeba k úspěšnému zvládnutí studia.
Sporťák 2025 se uskuteční ve třech turnusech v termínu od 5. do 19. 9. 2025. Kurzy budou probíhat v lokalitě
chatového tábora Malý Ratmírov nedaleko Jindřichova Hradce.
Chatový tábor se nachází na břehu rybníka obklopený lesy a loukami a v době konání kurzu je nám plně k dispozici,
a to včetně všech sportovišť, která zahrnují hřiště na beach volejbal, fotbal, košíkovou a tenis. Ubytování je v chatkách
a srubech různého typu, většinou 4 až 6lůžkových, sociální zařízení je společné v centru tábora. Stravování (formou
plné penze), přednášky a večerní program probíhají ve zděné hlavní budově, kde je po celý den možné dokoupit nápoje
a drobné občerstvení.

Podívejte se, jak to na Sporťáku vypadalo vloni.


